Установлены в Техническом задании (Приложение № 2 к документации о закупке).

5.
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора, либо формула цены и максимальное значение цены договора, либо цена единицы товара, работы, услуги и максимальное значение цены договора:

10 890 000,00 (десять миллионов восемьсот девяносто тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС.

6.
	Обоснование начальной (максимальной) цены договора либо цены единицы товара, работы, услуги, включая информацию о расходах на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей:

[...]

и частичное исполнение таких обязательств не прекращает обеспечение исполнения договора ни полностью, ни в части.

9.2. Размер обеспечения исполнения договора устанавливается в размере 10 (десять) процентов начальной (максимальной) цены договора – 1 089 000,00 (один миллион восемьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек.  
9.3. В случае если в извещении о закупке, документации о закупке, предусмотрено обеспечение исполнения договора и участником закупки, с которым заключается договор, предложена цена договора, которая на двадцать и более